2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.02.2024 года № 112-р

	О внесении изменения                              в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 17.11.2023 года № 829-р

1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 17.11.2023 года № 829-р «О реорганизации муниципального унитарного предприятия Карталинского муниципального района «Спецстрой» путем преобразования в муниципальное бюджетное учреждение» следующее изменение:
пункт 5 изложить в новой редакции:
«5.Установить срок преобразования Муниципального унитарного предприятия Карталинского муниципального района «Спецстрой» в течение            6 месяцев со дня принятия настоящего распоряжения.».
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Карталинского муниципального района Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин